direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 
„Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 
patvirtinimo“ (toliau – Metodika) Sutarčiai taikoma 
Fiksuotos kainos kainodara. 

6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 
vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 10 743,00 Eur (dešimt 
tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt trys Eur, 00 ct) 
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi 
laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 
už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir 
(ar) apimtį. 

6.1, 6.2. 

3.3. Sutarties kaina Sutarties kaina yra 12 999,03 Eur (dvylika tūkstančių 
devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 03 ct) Eur su 
PVM. PVM sudaro 2 256,03 Eur (du tūkstančiai du 
šimtai penkiasdešimt šeši Eur, 03 ct). 

6.1., 6.14.-6.16. 

3.4. Sutarties kainos 
perskaičiavimas 

Sutarties kaina bus perskaičiuojama: 
- dėl PVM tarifo pasikeitimo. 
Sutarties kaina nebus perskaičiuojami: 
- pagal bendrą kainų lygio kitimą, 
- pagal Paslaugų grupių kainų pokyčius;

[...]

110-ųjų Pensilvanijos lietuvių dienų, kurios vyks 2024 m. rugpjūčio 17-
18 d., metu. Tiekėjas turi bendradarbiauti su renginio organizatoriais ir 
suderinti Ministerijos atstovų dalyvavimo sąlygas, išnuomoti stendo 
vietą, sumokėti vietos nuomos ir renginio dalyvavimo mokestį, kuris 
sudaro 1500,00 (vienas tūkstantis penki šimtai), pasirūpinti 
informacinės medžiagos apie Lietuvą transportavimo ir kt. su pristatymu 
susijusiomis paslaugomis. 

4.4. 
Laimėtojų 
išrinkimo renginio 
organizavimas 

4.4.1. Laimėtojų išrinkimo renginys turi vykti 2024 m. rugsėjo 26 d. 
Renginio trukmė – 30 min.